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Tikai 16% Latvijas iedzīvotāju tic augstāko amatpersonu teiktajam par 

situāciju valstī 

Pētījumu centra SKDS 2008.gada novembrī veiktās aptaujas dati liecina, ka kopumā tikai 16% 
Latvijas iedzīvotāju tic Latvijas valsts augstākās amatpersonu teiktajam, kad tās runā par stāvokli 
valstī, valsts finanšu sistēmas stabilitāti un tamlīdzīgām tēmām, turklāt tam pilnībā tic tikai 1%, bet 
drīzāk tic 15%. Savukārt 72% apgalvo, ka augstāko amatpersonu teiktajam kopumā netic, turklāt 
tam pilnībā netic 26%, bet drīzāk netic 46% iedzīvotāju. 
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Ticība amatpersonu teiktajam

Q: "Kad Latvijas valsts augstākās amatpersonas runā par stāvokli valstī, valsts finanšu sistēmas stabilitāti un 

tamlīdzīgām tēmām, cik lielā mērā Jūs ticat viņu teiktajam?"
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Bāze: visi respondenti, n=1002
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Šāda situācija ievērojami sarežģī valsts amatpersonu komunikāciju ar sabiedrību, runājot par 
ekonomisko krīzi valstī un dažādiem finanšu stabilizācijas plāniem, jo, lai cik atklāti amatpersonas 
par šiem jautājumiem nerunātu, lielākā daļa sabiedrības viņu teiktajam vienalga neticēs un 
apšaubīs visu, kas ir publiski izskanējis. 

Aptaujas rezultāti liecina, ka no dažādām sociālajām un demogrāfiskajām grupām visbiežāk 
augstāko amatpersonu teiktajam tic gados jaunākie Latvijas iedzīvotāji (vecuma grupa 18 līdz 24 
gadi: 22%), respondenti ar augstāko izglītību (20%) un Kurzemē dzīvojošie (23%). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2008.gada novembra aptaujas tehniskā informācija 

Atbildes uz jautājumu: 
"Kad Latvijas valsts augstākās amatpersonas runā par stāvokli valstī, valsts finanšu sistēmas stabilitāti un 

tamlīdzīgām tēmām, cik lielā mērā Jūs ticat viņu teiktajam?" 

Dati iegūti SKDS Latvijas pastāvīgo iedzīvotāju aptaujā, veicot tiešās intervijas respondentu dzīves vietās. Aptaujas 
veikšanas laiks: 14.11.2008. līdz 27.11.2008. Ar stratificētās nejaušās izlases metodi kopumā tika aptaujāti 1000 
respondenti vecumā no 18 līdz 74 gadiem visā Latvijā. Izlase ir reprezentatīva attiecībā pret ģenerālo kopumu. 
Pētījuma statistiskā kļūda kopējiem atbilžu sadalījumiem nepārsniedz + / - 3% robežas. 
  
Aptaujas veicējs 
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